LONNINGER FOR DE MEDLEMMER OMFATTET AF
SARREGLER VEDRGRENDE SLAGTNING
(Kreatur)
gaeldende pr. 28. februar 2022

VOKSNE ARBEJIDERE

Ugelgn

L] T T 1, o kr. 2.255,15

Akkordafsavnstillaag.....cove i kr. 292,30

B I L0 g =111 = <o S kr. 3.172,75
kr. 5.720,20

Timelgn

1€ 81 0o | ] o PP kr. 60,95

Akkordafsavnstillaag ..o iiriiii i e kr. 7,90

B I L0 g =11 = <o kr. 85,75
kr. 154,60

Branchetillaeg

Branchetillaeg til medarbejdere der har 6 maneders anciennitet eller derover udggr kr. 3,15 pr.
time.

Akkordbasis
Jfr. Rammeaftalens § 13 udggr pr. time kr. 65,29, svarende til 108,82 gre pr. minut.
Slagte- og renselinie plus 7 %.

For elever, der deltager pa akkord efter det fgrste laeredr, udggr akkordbasis 75 % af de voksne
arbejderes betaling ved samme praastation.

Elevignninger

Grundlgn  Akk.afs. Timetilleeg Pr. time Pr. uge
kr. kr. kr. kr. kr.

Under 18 &r 31,89 4,13 44,86 80,88 2.992,56
Over 18 3r 44,63 5,78 62,79 113,21 4.188,77
Over 20 ar 51,02 6,61 71,77 129,40 4.787,80
Voksenelever 60,95 7,90 85,75 154,60 5.720,20
Overarbejde

For alle overarbejdstimer betales et tilla8g Pa......ccceeevvvvrviieiriirieeennennn, kr. 87,67 pr. time
Overarbejdstillaeg for elever over 18 - | kr. 66,89 pr. time
Overarbejdstillaeg for elever OVer 20 85 .......oievvunieieinieeeeieeeerieeeraieeeens kr. 79,52 pr. time

Overarbejdstillaag for voksenelever........cooiiiiiiiii e kr. 87,67 pr. time



Arbejde pa& daghold lgrdag/sgndag

For timer mellem kl. 14.00 og kl. 22.00 ydes et tilleeg pa ........ccceeevenn. kr.
For timer mellem kl. 22.00 og kl. 06.00 ydes et tilleeag P ........cvvvvevnnens kr.

Forskydning, holddrift, deltids- og renggringsarbejde

For timer mellem kl. 18.00 og kl. 22.00 ydes et tilleeg pa .......cevvvvvnnnens kr.
For timer mellem kl. 22.00 og kl. 06.00 ydes et tilleeg pa ........cevvvernn.. kr.

Holddriftsarbejde i lordagsdggnet

For timer mellem kl. 14.00 og kl. 22.00 ydes et tilleeag P& .......ccvvvvvvneens kr.
For timer mellem kl. 22.00 og kl. 06.00 ydes et tilleeg pa ........cceeeereees kr.

Holddriftsarbejde i et sgn- og helligdagsdegn

Alle timer ydes et tillaeg P& ....vvvniieeeirieieeiee e e e e e e e r e kr.
Herudover ydes der yderligere mellem kl. 18.00 og kl. 22.00............... kr.
og mellem kl. 22.00 0g KI. 06.00 ....ccuiiiiiiiiiiiiiiiii s kr.
Skifteholdsudligningstilleeg

(3 timer @ Kr. 154,60):34 timMer....iuiiieiiii e eeeaas kr.
Weekendarbejde

Lordagsdggnet

For timer mellem kl. 14.00 og kl. 22.00 ydes et tilleeg pa ........coeeeereen. kr.
For timer mellem kl. 22.00 og kl. 06.00 ydes et tilleeg P& .......cevvvvevnnens kr.
Sgndagsdggnet

For alle timer ydes et tillag P& ......ivvuiirnieiiieieieieee e eeeeeeeeetaeeeneens kr.

Diverse satser

Slagtning af dyr:
For alle huder og skind, der leveres snitfrie fra slagtningen og

for huder, der sorteres som prima afbankede huder betales................. kr.
QU] [ L= 11T [ kr.
Forskydning af SpiSEPaUSer.....c.viiiiiii i e aeaens kr.
D A = V= = PP kr.
(1o I8 o o =1 g3V« T [o] o o PP kr.
Barns SYGAOM ... kr.
Hospitalsindlaaggelse ... kr.
Fritvalg

19,59 pr. time
22,67 pr. time

19,59 pr. time
22,67 pr. time

49,19 pr. time
69,59 pr. time

87,67 pr. time
19,59 pr. time
22,67 pr. time

13,64 pr. time

49,19 pr. time
65,59 pr. time

87,67 pr. time

5,66 pr. stk.

8,25 pr. time

6,17 pr. gang
147,00 pr. time
147,00 pr. time

147,00 pr. time
155,05 pr. time

Pr. 28. februar 2022 udggr fritvalg 9,2 % af medarbejderens ferieberettigede Ign.



TARIFSKEMA

pr. 28. februar 2022
gaeldende for Kreatureksportslagterierne

Slagtning:

Kreaturer/kalve
over 400 kg

fra 350 kg til 400 kg
fra 300 kg til 350 kg
fra 250 kg til 300 kg
fra 200 kg til 250 kg
fra 100 kg til 200 kg
under 100 kg

Fleekning af kalve udenfor slagtelinie
Heste

Fal

Spaedekalve

Far og veeddere

Lam (indtil 1. sept., hvorefter prisen for far indtraeder)
Syge og tilskadekomne dyr
Afhorning med maskine

Afklipning af pandeskal

Registrere og afskaere CKR-numre
Tilrette hud

Ekstra udtagning af fedt m/whizard - eller alm. kniv.
P& kalve/okser:

Udtage fedt i baekkenbund, indvendig side af bug, fedtklods i lyske, hinder
og fedt pd bugen fra 13s til navle

Afskeere testikeltalg:
Afskaere testikeltalg i 13sen, ca. 4 cm ind under slagspids, fra slagside og
ned til navle, fedthinde pa bug

Udtage/registrere blodpragver, aflevere i kglerum

Slagtning:
Aftagning af net og svgb
Fleekning af pistoler og vinger

Leesning:
Dyr over 120 kg
Dyr under 120 kg

Omlaesning af biler:
Dyr over 120 kg
Dyr under 120 kg

Dyrtidsregulering
Lgnregulering

28. februar 2022
kr.

83,58
79,03
75,46
65,93
60,11
56,64
31,86

6,99
86,20
61,57
19,70
28,36
19,70

+10 %

1,26

1,26

1,65

0,51

0,87

0,63

0,63

1,26
4,94

6,81
4,36

11,71
6,81

63,88
21,56



